
Smlouva o dílo - dodatek č. 1 

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Objednatel: Střední průmyslová škola na Proseku, 

a 

Zhotovitel: 

zastoupená ředitelem Mgr. Jiřím Bernátem 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 

zapsaná v rejstříku škol RED-120 600170039 

sídlo: ul. Novoborská 2, Praha 9, 190 21 
IČO: 14891239, DIČ: CZ14891239 
bankovní spojení:  
č.ú.:  

dále jen „objednatel", na straně jedné 

Compo Praha Interiéry, s.r.o. 
zastoupená JUDr., Ing. Jiřím Junkem, jednatelem 
sídlo: Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1 
IČO: 030 56 279 DIČ: CZ03056279 

dále jen ,,zhotovitel.", na straně druhé 

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany") 

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákoník") ve znění pozdějších předpisů, a za 
podmínek dále uvedených, dohodly na uzavření následující 

Smlouvy o dílo - dodatek č. 1 

(dále jen „dodatek") 

I. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2018, a to úprava 

smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla. 

1.2 Vícepráce souvisí s provedením dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah 

stanovený smlouvou o dílo a prací, které byly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

s názvem: ,, Rekonstrukce školního bytu". 

1.3 Vícepráce se vztahují na dodatečné stavební práce a doplňky, které je nutné provést 

pro řádné provedení díla. 

li. Cena za dílo

2.1 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací. 



2.2 Původní cena za dílo: 549.275,- Kč bez DPH 

21% DPH 115.347,- Kč 

664.622,- Kč s DPH 

2.3 Cena za vícepráce: 75.749,- bez DPH 

21% DPH 15.907,29 Kč 

91.656,29 Kč s DPH 

Ill. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 10. 6. 2018 zůstávají beze změny. 

3.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Příloha č. 1 Soupis víceprací 

V Praze dne 

Objednatel 

Mgr. Jiří Be 

ředitel školy 

v Praze dne 

Zhotovitel 

JUDr., Ing. Jiří Junek 

jednatel 



' 
" 

' 
·,

Položka 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Vícepráce 
Dodavatel: Odběratel: 

Střední průmyslová škola na Proseku 
Compo Praha Interiéry s.r.o. Novoborská 2, 190 00 Praha 9 
Růžová 1522/16 IČ: 14891239 
Praha 1 DIČ: CZ14891239 
IČ: 03056279 

Popis 
Cena za kus bei 

ks/m 
Cena celkem bez 

DPH 21% DPH21% 

Minerálový podhled vč. montáže 20 
Revizní dvířka kovové bílé 60x80 vč. instalace 1 

Dveře obložkové 80 1 
Dveře boložkové 60 1 

Instalace dverí vč. obložek 2 
Elektrický radiátor do koupelny bílý o rozměru 450x960 mm 1 

Dozdění příčky (voda)• materiál vč. práce 1 
Sádrokartonové pouzdro na stoupačky topení+ oprava pfekladu 1 
Oprava vodovodní stoupačky 1 
Zaslepení větrací mřížky 1 
Přechodové lišty stříbrné 5 

kompletní štuk a oprava zdí chodby 1 
Cena celkem 75 749 Kč 

V režimu přenesené daňové povinnosti 

COMPO Praha s.r.o., Růžová 1s2 ... , 16, 110 00 Praha 1- Nové Město, tel.: 283 84 29 11, 722 90!:.-. /5, info@compopraha.cz 1 


	2018-53 COMPO dodatek 1 rekonstrukce školního bytu.pdf
	00206B807828180927140505.pdf



